
お得意様各位 

  

ＳＣＯＴＴ ゴーグルパーツ 一部価格改定のお知らせ 

  

平素は弊社ご愛顧のほど誠にありがとうございます。 

  

ＳＣＯＴＴ 社のコスト値上がりを受け、止む無く、一部ゴーグルパーツ類の価格改定

を行います。 

  

販売店の皆さまには多大なるご迷惑をお掛け致しますが、ご理解賜りますよう心より

お願い申し上げます。 

  

8/1（水）より改訂いたします。 

 

 

7/27 更新  下記商品に加えこちらの商品も改訂いたします。 

 

 

 

  

  

改訂の詳細は下記の通りでございます。 





 


